
 

  1 / 1 

    

PŘÍLOHA Č. 1 - SPECIFIKACE  DÍLA 

 

 

 Předmětem plnění tohoto díla je oprava a výmalba stěn garáží, el. rozvodny, vstupu a 
skladu pod schodištěm  v budově Českého rozhlasu na adrese Na Schodech 10, Ústí nad 
Labem v uvedeném rozsahu požadovaných výměr v tabulce pro výpočet nabídkové ceny. 

 

 Zhotovitel je při provádění výmalby povinen postupovat s odbornou péčí, podle svých 
nejlepších znalostí a schopností, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy a 
dobré jméno objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny. 
 

 Před provedením výmalby bude v nutném rozsahu provedeno škrábání starého nátěru, 
oklepání staré omítky, provedení penetrace, vyspravení omítky stavebním lepidlem, 
tmelení, zahození větších děr a štukování. 

 

 Výmalba bude zhotovitelem prováděna podle pokynů zástupce objednatele v předem 
dohodnuté době. S ohledem na provoz Českého rozhlasu lze práce vykonávat v sobotu i 
v neděli během celého dne. 

 

 Zástupce objednatele v každém jednotlivém prostoru určeném k výmalbě seznámí 
zhotovitele s konkrétním požadavkem na rozsah provedení výmalby.  
 

 Výmalby jednotlivých prostor jsou splněny jejich provedením v rozsahu a množství podle 
pokynů zástupce objednatele, včas a bez závad podle sjednaného rozsahu stanoveného 
zástupcem objednatele. 

 

 Zhotovitel zajistí použití vlastního ochranného materiálu pro zamezení znečištění prostor, 
tj. zakrytí podlah, čidel a kamer, světel, zárubní, oken, podlah, vypínačů, zásuvek, dveří 
atd. 
 

 Zhotovitel je povinen zajistit ekologickou likvidaci suti, odpadu a veškerého ochranného 
materiálu po dokončení prací. 

 

 Objednatel je povinen jednotlivé prostory připravit k výmalbě sestěhováním nebo 
vystěhováním nábytku a zajistí před začátkem výmalby odpojení přístrojů spojovací a 
výpočetní techniky v jednotlivých prostorách. 

 

 

 

 

 

 


